De profundis *ad laudes defunctorum in ferialibus diebus; et festis trium lectionum etiam si laudes immediate post vigiliam dicantur nulloque alio tempore in laudibus defunctorum dicitur.*

Fol. 144^v blank.

(f) Fols. 145^r–181^v. Commune sanctorum. Fol. 145^r. *Incipiunt commune sanctorum. Ymnus.* Exultet celum laudibus resultet terra gaudiis apostolorum [Chev. 5832]. Fol. 149^r. *In natalitiis evangelistarum ... De expositione Sancti Gregorii Pape super ezechielem lectio prima.* Sancta quatuor animalia que prophecie ... Fol. 150^v. *In natali unius martyris.* Beatus uir qui inuentus est sine macula ... *Ymnus.* Deus tuorum militum sors et corona [Chev. 4534]. Fol. 151^r. *De uno martyre pontifice.* Fol. 154^v. *In nat. etiam unius martyris. Sancti maximi episcopi lectio 1^a.* Ad exhibendum ... Fol. 156^r. *In natalitiis plurimorum martyrum ad uesperas ... Ymnus.* Sanctorum meritis inclita gaudia [Chev. 18607]. Fol. 157^r. *Pro pontificibus martyribus.* Beatorum ... *Ymnus.* Eterne Christi munera et martyrum uictorias [Chev. 598]. Fol. 161^r. *Item alius pro pluribus martyribus. Sermo sancti augustini episcopi.* Lectio 1^a. In psalmo diximus ... Fol. 162^r. *In natalitiis confessorum pontificum. Ad uesperas. Capitulum.* Ecce sacerdos magnus qui in diebus suis placuit deo ... *Ymnus.* Iste confessor domini sacratus festa plebs [Chev. 9136]. Fol. 167^r. *In natalitiis confessorum non pontificum. Ad uesperas. Capitulum.* Beatus uir qui suffert temptationem ... Fol. 167^v. *Pro abbate confess' oratio.* Intercessio nos quesumus domine. Fol. 170^v. *In natalitiis uirginum ad uesperas.* Fratres. Qui gloriatur in domino ... *Ymnus.* Iesu corona uirginum quem mater illa concepit [Chev. 9507]. Fol. 174^v. *In festo alicuius sancte nec uirginis nec martyris ad uesperas. Capitulum.* Confitebor tibi domine rex et collaudabo te deum saluatorem meum ... Fol. 177^r. *In dedicatione ecclesie. In primis uesperis.* Domum tuam domine ... Uidi ciuitatem stantem iherusalem nouam ... *Ymnus.* Urbs beata iherusalem dicta pacis uisio que construitur [Chev. 20918].

(g) Fols. 182^r–190^f. Office of the Virgin. Fol. 182^r. *Beate marie uirginis officium secundum ritum romane curie incipit ...* Domine labia mea aperies. Et os meum annuntiabit laudem tuam. Deus in adiutorium meum intende ... Fol. 190^r ... Ave regina celorum ... et pro nobis semper christum exora.

Fols. 190^v–192^v blank.

(h) Fols. 193^r–312^v. Temporale: Easter–Advent. Fol. 193^r. *In die sancto pasche. Inuit.* Surrexit dominus uere. Alleluia. *In noct. Ant.* Ego sum qui sum et consilium meum non est cum impiis ... *Secundum Marcum.* In illo. Maria Magdalene et maria iacobi et salome [Mark 16: 1]. Fol. 194^v. *Feria ii ... Versus.* Surrexit dominus de sepulchro. *Secundum Lucam.* Duo ex discipulis iesu ibant ipsa die ... Fol. 195^v. *Feria iii. Versus.* Surrexit dominus uere ... Fol. 200^v. *Dominica in oct. pasche ... Ymnus.* Rex eterne domine rerum creator omnium [Chev. 17393]. Fols. 202^r–203^r. *Lectioes leguntur de actibus apostolorum ...* Fol. 205^r. *Feria V. Lectio Prima.* David enim dicit in eum. Fol. 206^v. *Dominica 2^a post pascha. ponitur liber apocalypsis et legitur per xv dies. Lectio prima.* Apocalypsis iesu christi quam dedit illi deus ... Fol. 208^r. *Feria iii de actibus apostolorum.* Lectio prima. Et dum complerentur dies penthecostes erant omnes discipuli in eodem loco [Acts 2: 1]. Fol. 214^r. *Dominica iii post pascha. Lectio de apoc'.* Post hec uidi et ecce ostium apertum in celo [Rev. 4: 1]. Fol. 217^r. *Dominica iiii post pascha. Ponuntur epistole canonice usque ad ascensionem. Sex lectiones leguntur de epistola sancti iacobi. Lectio 1^a.* Iacobus dei et domini nostri iesu Christi seruus ... Fol. 220^v. *Dominica v^a post pascha. Sex lectiones leguntur de epistola Iohannis prima. Lectio I.* Quod fuit ab inicio quod audimus quod uidimus ... Fol. 222^r. *Post ebdomada leguntur secunda et tria epistole iohannis et epistola Jude ...* Fol. 223^r. *In uigilia ascensionis domini ad uesperas.* Viri galilee ... *Ymnus.* Iesu nostra redemptio, amor et desiderium [Chev. 9582]. Fol. 224^r. *Ad Matut.* Alleluia Cristum dominum ascendentem in celum. Uenite adoremus ... *Ymnus.* Eterne rex altissime redemptor et fidelium [Chev. 653]. Fol. 233^v. *Sabbato infra Oct. ascensionis. Ymnus.* Iesu nostra redempcio [Chev. 9582]. *Dominica infra Oct. ascensionis. Totum officium sit de ascensione preter lectiones ...* Fol. 238^r. *In festo penthecostes ad primas.* Dum complerentur ... *Ps.* Laudate dominum omnes gentes. *Capitulum.* Dum complerentur dies penthecostes erant omnes discipuli [Acts 2: 1]. *Ymnus.* Ueni creator spiritus [Chev. 21204]. Fol. 238^v. *Ad mat. Inuit'.* Spiritus domini repleuit orbem terrarum ... *Ymnus.* Iam Christus astra ascenderat regressus unde [Chev. 9215]. Fol. 239^v. *Ad laudes ... Ymnus.* Beata nobis gaudia anni reduxit orbita [Chev. 2339]. Fol. 241^r. *Feria ii.* Spiritus domini repleuit orbem terrarum ... Fol. 242^r. *Feria iii.* Fol.